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Flügger group A/S (”Flügger” eller ”Selskabet”) iværksætter aktietilbagekøbsprogram på tilbagekøb af B-aktier for en

maksimal samlet købesum på op til DKK 5 millioner, dog maksimalt 30.000 styk B-aktier. Den afsatte maksimale

økonomiske ramme udgør DKK 5 millioner. Programmet begynder den 13. august 2024 og slutter senest den 13. august

2025.

Aktietilbagekøbsprogrammet er iværksat indenfor bemyndigelsen givet på Selskabets ordinære generalforsamling afholdt

den 16. august 2023, der tillader køb af egne aktier på op til 10% af Selskabets aktiekapital, dog således at Selskabets

samlede beholdning af egne aktier ikke på noget tidspunkt må overstige 10% af Selskabets aktiekapital.

Aktietilbagekøbsprogrammet struktureres i henhold til bestemmelserne i artikel 5 i EU-Parlamentet og Rådets forordning nr.

596/2014 af 16. april 2014 (MAR) og forordning 2016/1052 af 8. marts 2016, også kaldet ”Safe Harbour” reglerne, med det

formål at opfylde Selskabets forpligtelser som følge af aktieprogrammer eller andre aktieallokeringer til koncernens

medarbejdere i henhold til artikel 5(2)(c) i MAR.

Selskabet har engageret Danske Bank til at agere som lead manager under aktietilbagekøbsprogrammet og købe aktier på

vegne af Flügger. Danske Bank vil i henhold til aftalen træffe sine handelsbeslutninger med hensyn til køb af aktier i

Selskabet, uafhængigt af og uden indflydelse fra Selskabet.

Flügger har til enhver tid ret til at afbryde aktietilbagekøbsprogrammet. Såfremt Flügger træffer beslutning om at afbryde

aktietilbagekøbsprogrammet, offentliggøres beslutningen herom ved en selskabsmeddelelse. Danske Bank vil efter en

afbrydelse af aktietilbagekøbsprogrammet ikke længere være berettiget til at købe aktier i Flügger på vegne af Selskabet.

Der er fastlagt følgende rammer for tilbagekøbsprogrammet:

Tilbagekøbsperioden begynder den 13. august 2024 og slutter senest den 13. august 2025.

Det maksimale antal aktier, der kan købes i Selskabet på én handelsdag, må ikke være større end 25% af den

gennemsnitlige daglige handlede aktiemængde i Selskabet på den handelsplads, hvor købet er gennemført i løbet af

de foregående 20 handelsdage.

Den totale anskaffelsessum vil ikke overstige DKK 5 millioner.

Det totale antal aktier, der kan blive tilbagekøbt, vil ikke overstige 30.000 styk B-aktier i Selskabet á nominelt DKK

20, svarende til nominelt DKK 600.000 B-aktier i alt.

I løbet af aktietilbagekøbsprogrammets løbetid vil handlerne blive gennemført i overensstemmelse med reglerne om

pris som beskrevet i ”Safe Harbour” reglerne, dvs. ikke til en pris, der overstiger den højeste af (i) aktiekursen på

den sidste uafhængige handel og (ii) det højeste foreliggende uafhængige tilbud på handelspladsen, hvor indkøb

gennemføres.

I overensstemmelse med ”Safe Harbour” reglerne, vil der senest hver 7. børsdag blive offentliggjort meddelelser til

markedet om de transaktioner, der er foretaget i henhold til tilbagekøbsprogrammet og disse vil være tilgængelige på

www.flugger.com.

Flügger er ikke i besiddelse af egne aktier forud for iværksættelse af aktietilbagekøbet.

 

Bestyrelsen

Flügger group A/S

 

Kontakt: Communication Manager Casper Felt: cafel@flugger.com, tlf. 27532899

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

http://www.flugger.com/
mailto:cafel@flugger.com
https://via.ritzau.dk/ir-files/13559791/13984346/13788/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

